Государственное  общеобразовательное учреждение «Могочинская специальная (коррекционная) школа – интернат»
______________________________________________________________________________

П Р И К А З
г.Могоча

 «14»  октября  2019 г.                                                                                       № 36

О назначении ответственного за
профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации сотрудничества с правоохранительными органами

     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по безопасности (внутреннее совместительство) Лепскую А.С.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГОУ «Могочинская специальная
(коррекционная) школа-интернат»                                           Владимирова С.А.

С приказом ознакомлен(а)                                                                  Лепская А.С.

[bookmark: _GoBack]